Протокол

заседания Общественного совета по проведению независимой оценки при

Министерстве культуры Республики Дагестан

г. Махачкала

Министерство культуры Дата 04.04.2024г.

Республики Дагестан Время 15.00

Присутствовали:

Члены Общественного совета:

1. Алисултанов Алисултан Султанмурадович

2. Багандова Бегум Исмаиловна

3. Бакуева Бике Тахировна

4. Казибеков Вагаб Гаджиевич

5. Маммадаев Зураб Казинпашаевич

6. Эрболатов Уллубий Абдуллаевич

7. Эседов Альберт Абдурахманович

Приглашенные: Курбанов М.А. – первый заместитель министра культуры РД,

Ибрагимов Ш.А. - начальник отдела министерства культуры РД.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Избрание председателя и заместителя Общественного совета по проведению

независимой оценки при Министерстве культуры Республики Дагестан.

2. Об утверждении перечней организаций для проведения независимой оценки

качества оказания услуг организациями культуры в 2024-2026 годах.

По 1 вопросу:

СЛУШАЛИ: Алисултанов А.С., Багандова Б.И., Бакуева Б.Т., Казибеков В.Г.,

Маммадаев З.К., Эрболатов У.А., Эседов А.А.

РЕШИЛИ:

1.  Избрать председателем Общественного совета по проведению независимой оценки

при Министерстве культуры Республики Дагестан Казибекова Вагаба Гаджиевича.

2. Избрать заместителем председателя Общественного совета по проведению

независимой оценки при Министерстве культуры Республики Дагестан Эрболатова

Уллубия Абдуллаевича.

По 2 вопросу:

СЛУШАЛИ: Ибрагимов Ш.А., Алисултанов А.С., Багандова Б.И., Бакуева Б.Т.,

Казибеков В.Г., Маммадаев З.К., Эрболатов У.А., Эседов А.А.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить перечни организаций для проведения независимой оценки качества

оказания услуг организациями культуры в 2024-2026 годах. (Приложение 1).

Председатель

Общественного совета       Казибеков В.Г.